
ALBAMEDIA WEBSITE
(Me poshte jane listuar te vendosur sipas rradhes pikat per website ne email e fundit nga Albamedia)

- Videon ne homepage nuk pata arritur dot ta beja edhe pse e provova ne disa menyra, nuk kishte efekt.

-  Ne homepage, tek blloku i Zgjidhjes Softuerike dhe Printerave termike eshte rregulluar pjesa e vijes 
se bllokut qe nuk shfaqej.



- Jane rregulluar ikonat ne footer te social media si per mobile dhe per web.



- Eshte unifikuar teksti me fontin Montserrat ne te gjitha nenfaqet.

- Tek faqja Rreth nesh jane pershtatur ngjyrat e tekstit sipas kerkeses: Header me ngjyren blu te 
albamedias dhe permbajtja me ngjyren gri. Ky format eshte ndjekur per te gjitha faqet!

- Blloku ku ndodhet katalogu ne faqen Rreth Nesh eshte bere Hide dhe eshte shtuar blloku me slider i 
partnereve, ku kerkesa fillestare nga Eniada ka qene 4 partnere per slide, por mesa shikoj qenka 
ndryshuar.

- Lidhja e produkteve ne oferte me nenfaqen OFERTA nuk eshte realizuar, pasi ne periudhen e kerkuar 
ka qene problemi i /shop dhe i produkteve me kategori te caktuara qe nuk ka patur zgjidhje akoma.

- Eshte rregulluar dhe pjesa e imazheve ne slider qe pengonin tekstin e shfaqur ne mes ne te gjitha 
seksionet si ne web ashtu dhe ne mobile (Fletpalosje, Stenda, Bluza, Materiale Marketing).
 





- Persa i perket pikes se fundit, qe kerkohet te ndertohet nje seksion i ri i ngjashem me ate qe eshte 
aktual tek Marketing (qe eshte quajtur Suporti), nuk eshte realizur sepse kerkonte zhvillime shtese qe 
nuk i permban Odoo, sic eshte Multi-step form builder, i derguar si dizajn nga Albamedia:

Nese Albamedia deshiron qe thjesht te bejme nje bllok te njejte me ate qe eshte aktualisht, d.m.th. nje 
seksion me tre tabe ku te zgjidhet njeri nga tabet dhe pas klikimit te tyre te shfaqen seksione 
expandable sic jane Fletepalosjet, Broshurat, etj., mund ta bej, sepse nuk kerkon zhvillime shtese.


